

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES****PROPUESTA ECONÓMICA**

UNIDAD EJECUTORA : REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 875

FECHA REPORTE : 05/02/2025

FECHA CUADRO : 05/02/2025

DESCRIPCION DEL OBJETO: ADQ DE ALAMBRE Y CLAVOS PARA LA OBRA DE LA IE SANTA INES

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.		MULTISELVA S.A.C.		DAKAMA IMPORT S.A.C		CORPORACION & INVERSIONES BMYH E.I.R.L		JN VIRDCO S.A.C		ARDILES CHAVEZ INDIRA	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8	2000.000000	KILOGRAMO	6.500000	13000.00	6.700000	13400.00	6.560000	13120.00	7.990000	15980.00	6.650000	13300.00	6.500000	13000.00
2	ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16	500.000000	KILOGRAMO	6.500000	3250.00	6.200000	3100.00	6.580000	3290.00	7.990000	3995.00	6.650000	3325.00	6.000000	3000.00
3	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)	150.000000	KILOGRAMO	6.600000	990.00	6.800000	1020.00	6.800000	1020.00	6.950000	1042.50	6.650000	997.50	6.000000	900.00
4	CLAVO DE ACERO 1 in (AL PESO)	15.000000	KILOGRAMO	8.900000	133.50	7.000000	105.00	9.000000	135.00	6.950000	104.25	14.700000	220.50	6.000000	90.00
5	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)	240.000000	KILOGRAMO	6.900000	1656.00	6.800000	1632.00	6.800000	1632.00	6.950333	1668.08	6.650000	1596.00	6.000000	1440.00
6	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2 in (AL PESO)	30.000000	KILOGRAMO	9.400000	282.00	6.800000	204.00	9.000000	270.00	6.950000	208.50	6.650000	199.50	6.000000	180.00
7	CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)	150.000000	KILOGRAMO	6.700000	1005.00	6.800000	1020.00	6.800000	1020.00	6.950000	1042.50	6.650000	997.50	6.000000	900.00
8	CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)	480.000000	KILOGRAMO	6.700000	3216.00	6.800000	3264.00	6.580000	3158.40	6.950000	3336.00	6.650000	3192.00	6.000000	2880.00
9	CLAVO DE ACERO 3 in	15.000000	KILOGRAMO	6.700000	100.50	6.800000	102.00	25.000000	375.00	6.950000	104.25	18.900000	283.50	6.000000	90.00

**GOBIERNO REGIONAL DE MADRE DE DIOS**

Jr. Tupac Amaru 10 G-3

"AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO"

**CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL				COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.		MULTISELVA S.A.C.		DAKAMA IMPORT S.A.C		CORPORACION & INVERSIONES BMYH E.I.R.L		JN VIRDCO S.A.C		ARDILES CHAVEZ INDIRA	
N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
10	CLAVO DE FIERRO PARA CALAMINA 2 1/2 in (AL PESO)	150.000000	KILOGRAMO	8.900000	1335.00	9.000000	1350.00	8.500000	1275.00	6.950000	1042.50	15.700000	2355.00	10.000000	1500.00
PRECIOS TOTALES				24968.00		25197.00		25295.40		28523.58		26466.50		23980.00	